Luego besa el altar diciendo:

Oremus te, Domine, per merita Sanctorum tuorum, quorum reliquiae hic sunt, et omnium Sanctorum, ut indulgere digneris omnia peccata mea. Amen.

Despues se santigua y lee el Introito que corresponde al dia; en seguida dice:

Kyrie eleison.

Kyrie eleison.

Kyrie eleison.

Christe eleison.

Christe eleison.

Christe eleisón.

Kyrie eleison.

Kyrie eleison.

Kyrie eleison.

Vuelve al medio del altar y dice:

Gloria in excelsis Deo, et in terra pax hominibus bonae voluntatis. Laudamus te, benedicimus te, adoramus te, glorificamus te. Gratias agimus tibi propter magnam gloriam tuam, Domine Deus Rex coelestis, Deus Pater omnipotens. Domine, Fili unigenite, Jesu Christe, Domine Deus, Agnus Dei, Filius Patris, qui tollis peccata mundi, miserere nobis. Qui tollis peccata mundi, suscipe depreciationm nostram. Qui sedes ad dexteram Patris, miserere nobis, quoniam tu solus Santus, tu solus Dominus, tu solus Altissimus, Jesu Christe, cum Sancto Spiritu in gloria Dei Patris. Amen.

Vuelto despues el sacerdote al pueblo dice;

S. Dominus vobiscum.

M. Et cum spiritu tuo.

Despues de haber dicho la Oración ó Colecta, la Epístola y Gradual que corresponden al dia, va al medio del altar, y dice:

Munda cor meum ac labia mea, omnipotens Deus, qui labia Isaiae Prophetae calculo mundasti ignito: ita me tua grata miseratione dignare mundare, ut Sanctum Evangelium tuum digne valeam nuntiare. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

Jube, Domine, benedicere.

Dominus sit in corde meo, et in labiis meis, ut digne et competenter annuntiem Sanctum Evangelium suum. Amen.

Va después al lado del Evangelio, y dice:

S. Dominus vobiscum.

M. Et cum spiritu tuo.

S. Sequentia (*vel initium*) † Sancti Evangelii secundum *N.*

M. Gloria tibi, Domine.

Lee el Evangelio del día, y concluído, responde el ministro ó ayudante.

M. Laus tibi, Christe.

Besa después el Evangelio, y dice:

Per Evangelica dicta deleantur nostra delicta.

Velviendo luego al medio del altar, extendiendo, alzando y juntando las manos, dice:

Credo in unum Deum Patrem omnipotentem, factorem coeli et terrae, visibilium omnium et invisibilium. Et in unum Dominum Jesum Christum, Filium Dei unigenitum, et ex Patre natum ante omnia saecula; Deum de Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo vero, genitum, non factum, consubstantiale Patri, per quem omnia facta sunt. Qui propter nos homines, et propter nostram salutem, descendit de coelis: *Et incarnatus est de Spiritu Sancto ex Maria Virgine, et homo factus est.* Crucifixus etiam pro nobis sub Pontio Pilato, passus est et sepultus est. Et resurrexit tertia die secundum Scripturas. Et ascendit in coelum, sedet ad dexteram Patris. Et iterum venturus est cum gloria judicare vivos et mortuos; cuius regni non erit finis. Et in Spiritum Sanctum Domi-